E r e d e t i j e  papíron, a szöveg alján papírra nyomott királyi nagy 
pecséttel: Lőcse v. lt., VIII. oszt., 17. sz.

Ferdinandus divina favente clementia Romanorum, 
Hungarie, Bohemie etc. rex semper augustus, infans Hispa- 
niarum, archidux Austrie etc. fidelibus nostris, magnifico 
Joanni Thurzo de Bethlemfalwa ac egregio Georgio Wernero, 
consiliario camere nostre Hungarice arcisque nostre Sáros 
prefecto, salutem et gratiam. Expositum est maiestati no
stre nominibus et in personis fidelium nostrorum prudentum 
et circumspectorum iudicis et iuratorum c^terorumque civium 
ac inhabitatorum civitatis nostre Leuchouiensis, quomodo 
via quedam publica, a partibus regni Polonie per oppidum 
Liblo recta in dictam civitatem nostram Leuchouiensem 
tendens, Omnibus negotiatoribus, tarn externis, quam internis 
aliisque quibuslibet regnicolis libera olim et in continuo usu 
habita fuisset, omnesque merces ex dicto Polonie regno 
in Scepusium per illám allate recta ad Leuchouiam ad 
verum scilicet ab antiquo constitutum depositionis vendi-
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tionis et commutationis omnium rerum mercimonialium 
locum nostramque regalem tricesimam in ea habitam vehi 
et perduci consuevissent. Per temporum tarnen disturbia et 
rerum mutationes perque Stephani de Zápolya ac aliorum 
quondam comitum Scepusiensium, qui civitatem Késmárk 
cum arce Scepusiensi in potestate habuerunt, potentiam 
eadem via ob privatos ipsorum usus ac militates omnibus 
plane inhibita fuisset ac indigne interdicta, quemadmodum 
etiam modo per magnificum Albertum a Lazko prefectum 
Kesmarcensis civitatis prohiberetur, qua quidem inhibitione 
eo esset iam pridem ventum abusionis, ut iam neque extra
neorum, neque regnicolarum quisquam se ad locum depo
sitions mercium et ad regalem nostram tricesimam in pre- 
fatam civitatem nostram Leuchouiensem merces suas per- 
lustratum veteri more conferret, sed quo quisque vellet, 
pro suo libito divereteret a Késmárk, mercesque suas pre- 
notatas, ubicumque sibi visum foret, tarn in pagis, quam 
oppidis citra ullum impedimentum contra vetustissima me- 
morate civitatis nostre Leuchouiensi.s iura ac privilegia 
impune deponeret in gravem ipsorum exponentium iniuriam 
damnumque ac preiudicium proventuumque sacre corone 
et fisci nostri regii diminutionem ac decrementum mani
festum. Supplicatum itaque est maestati nostre pro parte 
et in personis eorundem exponentium, ut dictam viam 
publicam et ab olim frequentatam publici commodi causa 
aperire omnibusque liberam pro antiqua consuetudine red- 
dere dignaremur. Nos itaque rationem habentes iurium et 
privilegiorum predictorum civium et inhabitatorum antefate 
civitatis nostre Leuchouiensis, a divis quondam regibus Hun- 
garie, nostris scilicet predecessoribus, eisdem donatorum et 
per maiestatem nostram confirmatorum, nostrorumque pro- 
ventuum hactenus, ut prefertur, utcumque diminutorum ac 
defraudatorum curam habere volentes, supplicatione ipsorum 
exponentium benigne accepta, fidelitati vestre harum serie 
firmiter precipiendo committimus et mandamus, quatinus 
acceptis presentibus et rebus sic, ut prefertur, se haben- 
tibus, statim versus Lyblo testimonio capituli presente 
proficisci et viam prenotatam fideliter revidere ac serio per- 
lustrare inquisitaque exacte, ut moris et consuetudinis est 
regni, coram ipso testimonio capituli omnis rei veritate, si 
certo compertum fuerit hec premisso modo se habere, eius- 
que vie inhibitionem maiestati nostre et dictis exponentibus 
damnosam esse, eandem viam cunctis statim liberam exhi- 
bere omnibusque et singulis, tarn regnicolis, tarn extraneis 
quibusvis negotiatoribus et aliis quibuslibet in istud regnum
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nostrum et provinciám Scepusiensem venientibus ac exeun- 
tibus una cum eorum rebus et bonis ac mercibus libere 
secure et pacifice utendam, frequentandamque permittere, 
in eaque quoslibet tueri defendere et manutenere, perque 
tricesimatores nostros in illis regni partibus constitutos 
manuteneri et conservari facere contra omnes violentos et 
illegitimos turbatores ac impetitores debeatis et modis omni
bus teneamini, authoritate nostra regia vobis in hac parte con- 
cessa et attributa mediante. Volumus autem et iubemus 
demum hoc mandátum nostrum per vos in foris ac locis 
necessariis publice proclamari et publicari, presentesque 
nostras literas tandem memoratis civibus nostris Leuchouien- 
sibus reddendas et restituendas. Secus non facturi. Datum 
Auguste Vindelicorum, decima septima die mensis Augusti, 
anno Domini millesimo quingentesimo quinquagesimo.